

حادئها

پسر ۱۵ساله

سر ۶۰۰ نفر کلاه گذاشت

● معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان همدان از دستگیری پسر ۱۵ساله‌ای که سر ۶۰۰ نفر کلاه گذاشت، خبر داد.
حسین بشری اظهار کرد: نوجوان ۱۵ساله‌ای که با راه‌اندازی یک سایت جعلی به ۶۰۰ حساب مالی دسترسی پیدا کرده بود، دستگیر شد. این جوان در همدان با فریب افراد آنها را به سمت این سایت جعلی سوق داده و اطلاعات حساب بانکی کاربران را سرقت می‌کرد.
معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان همدان افزود: این دانش‌آموز برای فریب افراد برای ورود به این سایت غیراخلاقی، هزینه نام‌نویسی در این سایت را ۲۰ هزار ریال در نظر گرفته بود. او با بیان اینکه این رقم ناچیز موجب وسوسه عده‌ای برای عضویت در این سایت شده بود، گفت: درباره این متهم پرونده تشکیل و از طریق مقامات قضائی در حال رسیدگی است.

دستگیری سارق حرفه‌ای با ۳۴ فقره سرقت

● سارق حرفه‌ای و سابقه‌دار لوازم داخل خودرو بعد از دستگیری به ۳۴ فقره سرقت اعتراف کرد.
سرهنگ «علی ابراهیمی»، جانشین فرمانده انتظامی استان آذربایجان غربی، گفت: در پی وقوع چندین فقره سرقت لوازم داخل خودرو در ارومیه، شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان در دستور کار مأموران قرار گرفت. او افزود: مأموران با انجام اقدامات اطلاعاتی، موفق شدند سارق حرفه‌ای را شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه حین سرقت او را دستگیر کنند. جانشین فرمانده انتظامی استان آذربایجان غربی در پایان با اشاره به اینکه متهم در بازجویی‌های پلیسی به ۳۴ فقره سرقت لوازم خودرو اعتراف کرد، گفت: متهم پس از تشکیل پرونده، تحویل مراجع قضائی شد.

انهدام ۲ بان‌د سرقت گوشی تلفن همراه

● اعضای دو بان‌د هشت و ۱۱فقره که با تهدید اقدام به سرقت گوشی تلفن همراه شهروندان می‌کردند، در عملیات کارآگاهان پلیس آگاهی استان اصفهان دستگیر شدند و به ۹۰ فقره سرقت اعتراف کردند.
سرهنگ «سعید سلیمان» اظهار کرد: در پی شکایت تعدادی از شهروندان مبنی بر سرقت گوشی تلفن همراه آنان به دست چند نوجوان، موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان اداره مبارزه با سرقت پلیس اصفهان قرار گرفت. او افزود: سرانجام با تحقیقات صورت‌گرفته و به‌کارگیری همه امکانات موجود و همچنین راه‌اندازی گشت‌های ویژه کمین و شکار، اعضای دو بان‌د سارقان گوشی‌های تلفن همراه شهروندان که هشت و ۱۱فقره بودند، شناسایی و در یک عملیات دقیق و منسجم با هماهنگی مقام قضائی دستگیر شدند.
سرهنگ «سلیمان» با بیان اینکه متهمان دستگیرشده در مجموع به ۹۰ فقره سرقت گوشی موبایل به ارزش یک‌میلیارد و ۳۵۰ میلیون ریال اعتراف کردند، افزود: هنگام دستگیری متهمان، تعدادی گوشی تلفن همراه مسروقه از آنها کشف شد که پس از طی مراحل قانونی به مالکان تحویل داده می‌شود.
رئیس‌پلیس آگاهی اصفهان با اشاره به کم‌سن‌وسال‌بودن متهمان، خاطرنشان کرد: اعضای این باندها که بین ۱۶ تا ۲۲ سال دارند، همگی فاقد سابقه کیفری بوده و محصول خانواده‌های آشفته و فرزندان طلاق هستند و هیچ اطلاعی از مجازات جرم سرقت، زورگیری، اعمال خشونت و عواقب کار خود نداشتند.
این‌مقام انتظامی ادامه داد: سارقان انگیزه خود از انجام این‌گونه سرقت‌ها را تهیه پول توجیبی، تفریح، سرگرمی و تخلیه هیجانات جوانی خود عنوان و گوشی‌های مسروقه را به مال‌خران دوره‌گرد می‌فروختند که به‌زودی این افراد نیز شناسایی و دستگیر می‌شوند.

دختر اصفهانی در دام مرد بخت‌گشا

● مرد شیداکه از طریق شبکه اینستاگرام به طالع‌بینی و بخت‌گشایی زنان و دختران می‌پرداخت و از آنان کلاهبرداری می‌کرد، به دست مأموران پلیس فتای اصفهان دستگیر شد.
دختر جوانی در اصفهان به پلیس شکایت کرد و گفت: از طریق شبکه اینترنتی اینستاگرام با مردی آشنا شدم که به طالع‌بینی و فالگیری و بخت‌گشایی می‌پرداخت. من هم به این مرد مراجعه کردم و ۵۰۰ هزار تومان به حسابش ریختم تا بختم را باز کند؛ اما پس از مدتی نه‌تنها بختم باز نشد؛ بلکه ضمن پرس‌وجو فهمیدم مرد فالگیر پس از کلاهبرداری از زنان و دختران سهمیاری تلفن همراهش را خاموش کرده و پاسخ‌گوی من و دیگر فریب‌خوردگان نیست. مأموران پلیس اصفهان با طرح چنین شکایات‌هایی ضمن انجام اقدامات تخصصی در فضای مجازی عامل ایجادکننده صفحه را شناسایی کردند و در یک عملیات غافلگیرانه در یکی از استان‌های غربی کشور او شناسایی و دستگیر شد. به گزارش پلیس متهم با درج و انتشار آگهی طالع‌بینی و فال‌گیری پس از جلب اعتماد و سوءاستفاده از سادگی قربانیان با دادن وعده‌های دروغین با دریافت مبالغ زیادی از آنها اقدام به کلاهبرداری می‌کرد.

شرق: انتقام‌گیری دختر از عشق سابقش درگیری‌ای را به همراه داشت که باعث اسیدپاشی مرد عاشق و سوختگی پسرعموهای دختر شد.

به گزارش خبرنگار ما، بیست‌ویکم تیر سال گذشته وقوع یک فقره اسیدپاشی در خیابان آزادی، خیابان استاد معین به پلیس ۱۱۰ اعلام شد که به‌سرعت مأموران کلاتری ۱۸ سارخا به محل حادثه اعزام شدند.

بررسی اولیه حاکی از آن بود که سه پسرعمو با دو نفر (دایی و خواهرزاده) درگیر شده‌اند. در این درگیری دو نفر از پسرعموها مورد اسیدپاشی قرار گرفته و یکی از آنها از ناحیه سر و صورت دچار آسیب‌دیدگی شدیدی شده و بینیای یکی از چشمانش را از دست داده بود. همچنین مشخص شد متهمان این پرونده (دایی و خواهرزاده) با یک خودروی پراید از محل گریخته‌اند.

کیان و مازیار متهمان پرونده بعد از شناسایی و دستگیری به دادسرا منتقل شدند و کیان در اظهاراتش درباره جزئیات اسیدپاشی به بازپرس گفت: دانشجوی رشته تربیت‌بدنی در یکی از دانشگاه‌های اطراف شهر تهران هستم و در دانشگاه با دختری به نام شادی آشنا شدم. شادی هم‌رشته‌ای من بود و حدود یک سال با او دوست بودم اما به این دلیل که در درس‌هایم عقب ماندم و به همه کار‌هایم لطمه وارد شده بود، تصمیم گرفتم ارتباطم با شادی را قطع کنم.

وی ادامه داد: من و خواهرزاده‌ام مازیا، در فرودگاه مشغول به کار هستیم. روز حادثه صبح‌م در خانه خواهرم بیدم تا در اسباب‌کشی به خواهرم کمک کند به همین دلیل سه ظرف مواد شوینده خریدم و در صندلی عقب خودرویم گذاشتم و سپس دنبال خواهرزاده‌ام در فرودگاه رفتم تا وی را نیز برای کمک به خانه خواهرم ببرم، به فرودگاه رفته و خواهرزاده‌ام را از فرودگاه سوار خودرو کردم و راهی منزل خواهرم در دهکده المپیک شدم، واسط راه زمانی که حوالی میدان آزادی بودیم شادی با من تماس گرفت و گفت خانه خاله‌اش در خیابان استاد معین است، شادی گفت می‌خواهد من را برای آخرین‌بار ببیند و با من حرف بزند.

کیان که ۱۹سال دارد، در ادامه اظهاراتش به بازپرس گفت: من و

اخاذی تلگرامی از همسر سابق

شرق: زنی که با پرداختیارداشتن سیم‌کارت شوهر سابقش او را تهدید کرده بود و قصد اخاذی داشت، دستگیر شد.
شاکلی در اظهارات اولیه خود گفت: من صاحب یک باغ تالار هستم و در مجموعه خود با زنی آشنا شدم که درنهایت این آشنایی منجر به صیغه‌کردن او شد اما پس از گذشت مدتی به دلیل وجود اختلافات، تمام حق‌و حقوق این‌خانم را پرداخت کردم و از او جدا شدم، ولی متأسفانه پس از گذشت مدتی او شروع به ارسال پیام‌های تهدیدآمیز و اخاذی کرد و متوجه شدم تلگرام من را نیز هک کرده است.

مأموران پلیس فتا پس از ثبت اظهارات شاکلی اقدام به جمع‌آوری مدارک دیجیتال جرم کردند و درنهایت پس از اتمام کار با دستور مقام قضائی متهم را برای تکمیل پرونده به پلیس منتقل احضار کردند.
متهم در بازجویی‌ها گفت: من به‌هیچ‌وجه تلگرام شاکلی را هک نکردم و با درست‌داشتن

حوادث

اسیدپاشی در جریان انتقام‌گیری عاشقانه



خواهرزاده‌ام به سمت خیابان استاد معین رفتم، ما در خیابان آزادی توقف کردیم و منتظر شادی ماندم. شادی چندین‌بار با من تماس گرفت و هر دفعه می‌گفت چند دقیقه دیگر نزد ما می‌آید. من از ماشین پیاده شدم و به مغازه رفتم تا آب‌معدنی بخرم اما مازیار داخل ماشین بود همچنین تلفن‌همراهم نیز داخل ماشین جا ماند، زمانی که برای خرید آب‌معدنی بیرون از خودرو بودم تلفن‌همراهم زنگ خورده و مازیار تلفنم را جواب داده بود.

وی افزود: شخصی که با تلفنم تماس گرفته بود به خواهرزاده‌ام فحاشی کرده و گفته بود چرا مزاحم دخترخاله‌اش یعنی شادی شدم. آن شخص آدرسی که ما توقف کرده بودیم را از خواهرزاده‌ام پرسیده بود. بعد از دقایقی دو نفر از روی بل به سمت من آمدند و با من دست به یقه شدند. یکی از آنها از جیبش گاز اشک‌آور درآورد، دیگری نیز با خود چاقو به همراه داشت، سپس نفر سومی نیز به آنها اضافه شد و هر سه نفر به سمت حمله‌ور شدند. آنها اجازه نمی‌دادند که خواهرزاده‌ام از داخل پراید خارج شود. در این لحظات من یک لوله پلیکا از داخل خودرو برداشتم و با آنها درگیر شدم.

کیان درباره نحوه اسیدپاشی به بازپرس گفت: در این لحظات مازیار

شرق: فردی که با وعده ازدواج در تلگرام، طلاهای

دختری را سرقت کرده بود، از سوی پلیس فتا دستگیری شد. در پی شکایت دختری جوان به پلیس فتای استان کردستان، با عنوان کلاهبرداری اینترنتی به بهانه ازدواج، رسیدگی به موضوع در دستور کار کارشناسان پلیس قرار گرفت. شاکلی در تحقیقات اولیه گفت: در یکی از گروه‌های تلگرامی با فردی آشنا شدم که با وعده ازدواج و ابراز علاقه اعتماد من را جلب کرد سپس با وی قرار ملاقات حضوری گذاشتم و در این ملاقات او مدعی شد مشکل مالی دارد و برای رفع مشکل چند رشته زنجیر طلا را از من امانت گرفت و دیگر پس نداد و اکنون هم جواب تلفن من را نمی‌دهد. با هماهنگی مقام قضائی و با آغاز تحقیقات تخصصی کارشناسان پلیس فتا، متهم پرونده که فردی اهل و ساکن شهرستان سقز بود شناسایی و ضمن جلب متهم تجهیزات هوشمند و رایانه‌ای وی به پلیس فتا منتقل شد و مورد بررسی قرار گرفت. متهم در بازجویی‌ها به

توانست از داخل ماشین پیاده شود و از صندلی خودرویکی از شوینده‌ها را برداشت و در نهایت مقداری شوینده به سمت دو نفر از پسرعموها ریخت و سپس سوار پراید شدم و گریختم.

مازیا، دیگر متهم این پرونده که متهم اصلی اسیدپاشی است، به بازپرس گفت: زمانی که توانستم از پراید خارج شوم، داخل خودرو را گشتم اما چیزی برای دفاع‌کردن نداشتیم در نهایت از صندلی عقب خودرو یکی از شوینده‌ها را برداشتم که یکی از افرادی که با ما درگیر بود، با دیدن شوینده در دستان من، چندین متر عقب‌تر رفت و ترسید. در ابتدا در شوینده را باز نکردم و فقط ظرف شوینده دستم بود. در آن لحظات دو نفر از پسرعموها با ما درگیر بودند، یکی از آنها با دایی‌ام درگیر بود و یکی نیز روبه‌روی من قرار داشت. آن فردی که با دایی‌ام درگیر بود به نفری که روبه‌رویم بود، گفت: نترس، جلو برو کاری نمی‌کند.

مازیا ۲۱ساله افزود: در نهایت من زوروق شوینده را باز کردم و شوینده را به سمت دو پسرعمو پاشیدم اما در میانه این اقدام پشیمان شدم و ظرف را به عقب کشیدم به نحوی که مقداری شوینده روی دستان خودم نیز ریخت، سپس سوار بر پراید شده و با دایی‌ام فرار کردیم. ما به هیچ وجه نه قصد درگیری و نه قصد اسیدپاشی داشتیم فقط می‌خواستیم با شادی حرف بزنیم. در نهایت با توجه به شکایت مجروحان پرونده برای رسیدگی به شعبه ۱۱ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. بعد از اینکه نماینده دادستان کیفرخواست را خواند و خواستار مجازات متهمان شد، شاکیان در جایگاه قرار گرفتند و اعلام کردند گذشت می‌کنند چراکه اولا متهمان خسارت آنها را جبران کرده و دوم اینکه این یک دعوی عاشقانه بوده است.

در ادامه متهمان در جایگاه قرار گرفتند. آنها نیز وقتی پشت تریبون قرار گرفتند، ضمن قدردانی از گذشت اولیای‌دم یک بار دیگر آنچه در روز حادثه اتفاق افتاده بود را توضیح دادند و خواستار بخشش از سوی دادگاه شدند. با پایان جلسه رسیدگی، هیئت قضات برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند.

سرقت با وعده ازدواج تلگرامی

جرمنی اعتراف کرد و گفت: مدتی است با شاکلی از طریق تلگرام دوست هستم و به انگیزه کسب منافع مالی وسوسه شدم و از شاکلی کلاهبرداری کردم و چند قطعه طلا از وی گرفتم. درنهایت این پرونده تکمیل شد و به دادسرا ارسال و برای متهم قرار مناسب صادر شد. سرهنگ فرامرز شاکری، رئیس‌پلیس فتای استان کردستان، دراین‌باره با اشاره به پنهان‌بودن هویت در شبکه‌های اجتماعی، عنوان کرد: کاربرانی که در فضای مجازی فعالیت می‌کنند از اعتماد به غریبه‌ها خودداری کنند و به‌هیچ‌وجه اطلاعات و تصاویر شخصی و خصوصی خود را از طریق شبکه‌های اجتماعی برای کسی ارسال نکنند و به این نکته نیز وقت کنند که با دوستان اینترنتی قرار ملاقات حضوری نگذارند. سرهنگ شاکری تأکید کرد: شهروندان به‌ویژه زنان و دختران تحت هیچ شرایطی از افراد شید و اخاذ در فضای سایبری هراسی به دل راه ندهند و موضوع را از طریق پلیس فتا پیگیری کنند.

از من پرسیدند کسی را می‌شناسم که اکبر از او حرف‌شوی داشته باشد؟ آنها پیشنهاد دادند اگر بتوانم بی‌درسر کارشان را حل کنم، ۸۰ میلیون به من می‌دهند. سعید در ادامه گفت: من تصور کردم می‌توانم کسی را پیدا کنم؛ اما نتوانستم کاری بکنم. بعد موضوع را با دو نفر از دوستان خلافاکرم مطرح کردم و قرار شد آنها به‌عنوان سارق وارد دفتر شوند و من را هم برای صحنه‌سازی کمک بزنند. با این اعترافات سعید تقریباً همه ماجرا افشا شد و بار دیگر از طرفی‌ماجرای بازجویی شد و هر دو تمام ماجرا را تعریف کردند و گفتند سارقان از هر دو اخاذی کرده‌اند. فرزندان زن گفتند دو سارق پس از مدتی با ما تماس گرفتند و تهدید کردند که موضوع را به پلیس اطلاع می‌دهند و می‌گویند ما سفارش این سرقت را داده‌ایم؛ برای همین ما مجبور شدیم بدون اینکه چیزی به ما بدهند، ۴۰ میلیون تومان به آنها بپردازیم. همچنین اکبر گفت: پس از سرقت چند بار سارقان به من زنگ زدند و در ازای پس‌دادن بخشی از مدارک مبالغ مختلفی بین پنج تا ۱۰ میلیون تومان از من گرفتند؛ برای همین دیدم این شیوه فایده ندارد، چون آنها مدارک زیادی از من دزدیده بودند. در نتیجه شکایت کردم؛ با کشف ابعاد مختلف ماجرا مأموران موفق به شناسایی دو فرد مهاجم شدند و دستگیری آنها در دستور کار کارآگاهان قرار گرفت.



وزارت راه و شهرسازی

راه آهن جمهوری اسلامی ایران

اداره کل راه آهن هرمزگان در نظر دارد بنابر آئین نامه اجرائی بند ج ماده ۱۲ قانون برگزاری مناقصات نسبت به ارزیابی کیفی مناقصه گران واجد شرایط

جهت دعوت به مناقصه به شرح زیر اقدام نماید.

- شرح مختصر موضوع مناقصه: بهسازی منطقه ماسه گیر تراک ۴۰۰متری ایستگاه جنت آباد به سمت ایستگاه اضطرای۲۵
- مبلغ برآورد: ۶۹۹۶۶۱۸۹۴۳ریال بر اساس فهرست بهای واحد پایه رشته راه، راه آهن و باند فرودگاه ۱۳۹۷
- مدت و محل اجرا : مدت اجرا ۴ ماه بوده ومحل اجرا، طبق اسناد مناقصه میباشد.
- کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت و تکمیل اسناد ارزیابی کیفی تا انتهای فرآیند مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به نشانی **www.setadiran.ir** به طور بر خط انجام می شود.
- مهلت دریافت اسناد ارزیابی:کیفی حداکثر تا ساعت ۱۴ مورخ۹۷/۴/۲۰در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به نشانی **www.setadiran.ir**
- مهلت تحویل اسناد ارزیابی کیفی: حداکثر تا ساعت۰۵صبح مورخ ۹۷/۵/۶در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به نشانی مذکور
- شرکت کنندگان در فراخوان میبایست دارای حداقل رتبه ۵ در رشته راه و باند از سازمان برنامه وبودجه و با توجه به گواهی صلاحیت در رشته و پایه مورد نیاز دارای ظرفیت آزاد لازم با توجه به مبلغ برآورد مناقصه باشند. (ارائه تصویر برابر اصل شده گواهی صلاحیت الزامی میباشد)
- از-پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به نشانی : سایت ملی مناقصات –**HTTP://IETS.MPORG.IR**، صرفا رویت امکان پذیر است.
- مقتضایان شرکت در مناقصه در صورت عدم عضویت قبلی در سامانه ستاد، ضروری است مراحل ثبت نام در این سامانه و دریافت گواهی امضاء، الکترونیکی جهت شرکت در فراخوان را محقق سازند.(شماره تماس سامانه ستاد ۰۲۱-۴۱۹۳۴)
- مناقصه گران تأیید صلاحیت شده در ارزیابی کیفی در صورتیکه قصد ارائه ضمانت نامه بعنوان تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار را دارند ، باید هنگام ارائه پاکات الف، ضمانت نامه معتبر بمدت سه ماه و قابل تمدید تا سه ماه دیگر، ارائه نماید.
- هزینه چاپ و نشر آگهی بعهده برنده مناقصه میباشد.

پس از ارزیابی کیفی ، از مناقصه گران واجد شرایط که حداقل امتیاز لازم را کسب نموده باشند جهت دریافت اسناد مناقصه دعوت بعمل خواهدآمد .

اداره کل راه آهن هرمزگان

رخداد

دستگیری عامل تهدید واخاذی در تلگرام

● رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات فرماندهی انتظامی استان ایلام از شناسایی و دستگیری عامل ایجاد مزاحمت و تهدید و اخاذی در شبکه اجتماعی تلگرام خبر داد.
سرهنگ علی جمالی دراین‌باره اظهار کرد: در پی مراجعه یکی از شهروندان به پلیس و طرح شکایت مبنی بر اخاذی و تهدید به انتشار تصاویر شخصی و خانوادگی‌اش در شبکه اجتماعی تلگرام، موضوع در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. او افزود: پس از هماهنگی با مراجع قضائی عملیات شناسایی در دستور کار قرار گرفت و پس از تحقیقات و انجام اقدامات پلیسی و تخصصی متهم شناسایی و دستگیر شد. سرهنگ جمالی عنوان کرد: متهم در بازجویی‌ها به جرمش اقرار کرد و توضیح داد از مدت‌ها قبل به سبب آشنایی با شاکلی به تصاویر خانوادگی دسترسی داشت و پس از درگیری با او به بهانه انتقام جویی، او را تهدید به انتشار تصاویر خانوادگی‌اش در فضای مجازی کرد. این مقام انتظامی به شهروندان هشدار داد: کاربران به‌هیچ‌وجه اطلاعات، تصاویر و فیلم‌های شخصی خود را به اشتراک نگذاشتد و آنها را در اختیار غریبه‌ها و حتی نزدیکان خود قرار ندهند؛ چراکه ممکن است بعدها از آنها علیه خود فرد استفاده شود. رئیس پلیس فتای ایلام در ادامه با اشاره به قانون جرائم رایانه‌ای یادآور شد: هرگونه ایجاد مزاحمت، تهدید و اخاذی در فضای مجازی جرم تلقی شده و با افرادی که با روش‌های مختلف مرتکب چنین اعمالی می‌شوند، برخورد خواهد شد.

اسیدپاشی به زن جوان

● مردی که به علت اختلاف خانوادگی به صورت همسر ۳۴ساله‌اش اسید پاشیده بود، به جرمش اعتراف کرد.
به گزارش رکنا، مصدوم به بیمارستان «امیرالمؤمنین» بوشهر اعزام شده و تحت درمان است و عامل اسیدپاشی نیز خود را به پلیس معرفی کرده است. پس از اعتراف این فرد به جرمش، با تشکیل پرونده او به مقام قضائی معرفی شد.

جست‌وجو برای یافتن جسد پدر و دختر در رودخانه هراز

● معاون امدادونجات جمعیت هلال‌احمر مازندران گفت: جست‌وجو برای پیداکردن اجساد پدر و دختری که در رودخانه هراز غرق شدند، همچنان ادامه دارد.
شامگاه روز یکشنبه پدر مامودی به همراه دختر دوساله‌اش که در حاشیه رودخانه هراز حضور داشتند، به داخل رودخانه سقوط کردند. رودخانه هراز یکی از ۱۲۰ رشته رودخانه استان مازندران است که در میان کارشناسان حوزه رودخانه‌ها از آن به‌عنوان «رودخانه وحشی» نام برده می‌شود. غلامعلی فخاری گفت: با اعلام وقوع این حادثه، دو تیم امدادی پایگاه‌های کهرود و هراز جمعیت هلال‌احمر به محل وقوع حادثه در منطقه وانا اعزام شدند. او تعداد امدادگرانی را که از زمان حادثه تاکنون به دنبال یافتن اجساد این دو غریق هستند، هشت نفر اعلام کرد و ادامه داد: سرعت بالای آب و همچنین طغیانی‌بودن رودخانه، کار جست‌وجوی امدادگران را سخت کرده است. معاون هلال‌احمر مازندران با اشاره به اینکه وظیفه هلال احمر امدادرسانی است، افزود: براساس حس نوع‌دوستی و همکاری، امدادگران هلال‌احمر برای یافتن پیکرها در تلاش هستند و نیاز است تا نیروهای مردمی نیز پای کار بایند. او اضافه کرد: متأسفانه هرساله به‌ویژه در زمان تعطیلات به دلیل ناآشنایی مسافران به وضعیت رودخانه‌های مازندران، حادثه سقوط افراد به داخل رودخانه‌ها رخ می‌دهد. معاون هلال‌احمر مازندران از مسافران و مردم خواست تا از شنا در رودخانه‌ها و حضور در مسیر آنها بپرهیزند تا دچار حادثه‌ای نشوند.